
1 

 

 

 

Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 4 (Dodatečná informace č. 4) 

 

Zakázka:      „Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v SŠPTP Velké Poříčí - Dodávka 

technického vybavení -  technologie pro digitální přípravu tiskových forem (CTP)“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 JUDr. Jana Blezzardová, jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na základě 

dotazu dodavatele toto vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek.   

 

   Dotaz: 

“Prosím o stanovisko (vysvětlení) k článku 11 bod 3 Kupní smlouvy. 

Zde je v bodě 3 napsáno: 

3. Při nesplnění záručních podmínek v případě termínu pro odstranění vad dle čl. 9, stanoveného 

v hodinách, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1% ceny předmětného zboží za 

každou započatou hodinu nad rámec stanoveného termínu pro odstranění vad. 

mailto:jblezzardova@kr-kralovehradecky.cz.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Při tom v článku 9 se reakční doba neřeší. 

Pokud by se tam měly tyto údaje doplnit, je reálná reakční doba servisního zásahu 24 hodin po nahlášení. 

Přikládám i případný návrh řešení v KS. Takto jsme to řešili v případě jiného VŘ:   

7.13. Havarijní servis je garantován s nástupem do 24 hodin po písemném oznámení závady 

elektronickými prostředky po dobu 2 let od uvedení předmětu koupě do trvalého 

provozu na základě protokolu o předání předmětu koupě do trvalého provozu. 

7.14. Běžné servisní prohlídky jsou kupujícím poskytovány v max. sazbě 1500 Kč / hodina + 

náklady na dopravu ve výši max. 12 Kč/km. 

7.15. Za účelem pozáručního servisu je prodávající povinen předložit kupujícímu nejpozději 

2 měsíce před koncem běhu záruční lhůty podmínky návrh Servisní smlouvy, a to za 

stejných podmínek jako v případě placených pravidelných záručních prohlídek.” 

Odpověď: 

Zjevná chyba v předmětném článku byla opravena již předchozí dodatečnou informací na základě 

upozornění dodavatele. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle 

zadavatele Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Toto vysvětlení, doplnění zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      

V Hradci Králové 16.6. 2017 

 

 

 

JUDr. Jana Blezzardová 

právník oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2017-06-16T13:44:46+0200
	JUDr. Jana Blezzardová




